e
COMUNE di LAUREANA CILENTO
PROVINCIA di SALERNO

(Parco Nazionale del Cilenfo e Vallo di Diano)
Via del Mercato m® 24 Tel. 0974-832022 Fox 0974-8323456

CF P.IVA 005300506578

UFFICIO TECNICO COMUNALE

SERVIZIO MANUTENTIVO
Determinazione U.T.C. N.Z66 ] 00f DEL 30.96,2008
Reg. Genenerale N.Z6F) . DEL. [ 7 LUG, 2008

. OGGETTO : Impegno di spesa per ricarica Estintori.
Ditta: S.L.P.A.: di Mele Domenico Via Due Principati ; n. 53 -Acquamela di Baronissi (sa)

" IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che la Giunta Comunale, individuava i responsabili dei servizi cui affidare la responsabilita della
gestione unitamente al potere di assumere impegni di spesa ai sensi dell'art, 109, comma 2 del T.U. 18
agosto 2000, n. 267, le funzioni di Responsabile dell’area Tecnica, come definite dal medesimo T.U,
267/2000;

- Visto che occorre provvedere alla ricarica degli ‘estintor] presso gli uffici di questo Comune e gli
Edifici Scolastici;

- Visto il preventivo di spesa della ditta S.L.P. A di Mele Domenico Via Due Principati, n. 53 -
Acquamela di Baronissi (sa) pervenuto 24«6+ 908  prot. n’}éé? pari a € 62,40 IVA
Inclusa;

- Ritenuto che la suddetta é ditta di fiducia dell’Amministrazione ;

- Visto che la ditta S.LP.A. 51 e resa dlsponlblle ad eseguire i lavorl contemporaneamente di ricarica
degli estintori;

- Viste le ulteriori norme legislative e regotamentarr in merito; .
- Visto it vigente regolamento di contabilita;

DETERMINA

- Di impegnare come in effetti impegna la somma complessiva di € 62540 comprensiva di IVA
occorrente per alla ricarica degli estintori presso gli uffici di questo Comune e gli Edifici Scolastici;
- Di affidare l'incarico alla ditta S.I.P.A. di Mele Domenico Via Due Principati, n. 53 -Acquameia di
Baronissi (sa) che si & dichiarata disponibile ad eseguire i lavori;
- Diimputare la spesa sullintervento 1010203 cap. 0210 bilancio Corrente Anno.
- Di trasmettere la presente, al Responsabile del Servizio finanziario per il Visto di sua competenza, ai fini
dell'esecutivita dell’atto, ai sensi del D.lvo18/08/2000 n. 267, nonché del vigente regolamento di contabilita .

IL RESPONSABILE DE PROCEDIMENTO
(Geom, Raffaelg"




SERVIZIO FINANZIARIO IE CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

- In relazione al disposto dell’ art. 184 comma 4 , del decreto Iegislativo 18.08.200 n. 267,
nonché il vigente regolamento di contabilita.

APPONE
- il visto di regolarita contabile
ATTESTANTE

La copertura finanziaria della spesa, giusta precedente impegno contabile, registrato in
corrispondenza degli. interventi/capitoli sopra descritti al nr, 5 39 |C 2

Laureana Cilento,li @L\ O'%I fg
IL RESPONSAB[LE PELL SERVIZI() FINANZIARIO
l‘,z.:f{}ﬁi\ﬁijf*«fgg;% Rag, RobgAtp Dellz Grees

o “ A
n 4 d i v “\%’ e %3 ;»’,f\é} /
. Z iz el Registro delle \‘”if???\f\éf} t&iﬁ”‘?ﬁf

' PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

. La presente determinazione, -ai fini delle pubblicitd degli atti e delta trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente  dal -2 L6.--2008— vi rimarra per quindici giorni consecutivi fino
al termine, )

Laureana Cilento,li 0 2 LUG, 2008

SABILE DELLE PUBBLICAZIONI
IL. MESSO COMUNALE

{Antonio Barrefta)




